6月25日与上银瑞金资本管理有限公司及上海银行股份有限公司浦东分行签订人民币单位委托贷

款借款合同，委托人上银瑞金资本管理有限公司，贷款人上海银行股份有限公司浦东分行，贷款

金额 20,000 万元，贷款年利率 7.488%，贷款期限从 2015 年 6月 25 日至 2016 年 6月 25 日，该

笔贷款由上海界龙集团有限公司提供担保，同时以土地使用权作为抵押，抵押物账面价值 57,857

万元。2016 年 6 月 22 日，上海鹏林置业有限公司与上银瑞金资本管理有限公司及上海银行股份

有限公司浦东分行签订人民币单位委托贷款展期合同，展期后贷款金额 20,000 万元，贷款年利率

7.488%，贷款期限从 2016 年 6月 25 日至 2017 年 3月 24 日。

2、本公司于 2016 年 4月 25 日与远东国际租赁有限公司及上海华瑞银行股份有限公司签订人

民币单位委托贷款借款合同，委托人远东国际租赁有限公司，贷款人上海华瑞银行股份有限公司，

贷款金额 4,000 万元，贷款年利率 6.86%，贷款期限从 2016 年 4月 26 日至 2019 年 4月 26 日，

公司向远东国际租赁有限公司支付贷款保证金 400 万元，该笔贷款由上海界龙集团有限公司提供

担保。

3、本公司于 2016 年 4月 25 日与远东国际租赁有限公司及上海华瑞银行股份有限公司签订人

民币单位委托贷款借款合同，委托人远东国际租赁有限公司，贷款人上海华瑞银行股份有限公司，

贷款金额 4,000 万元，贷款年利率 6.86%，贷款期限从 2016 年 5月 13 日至 2019 年 5月 13 日，

公司向远东国际租赁有限公司支付贷款保证金 400 万元，该笔贷款由上海界龙集团有限公司提供

担保。

4、截至 2016 年 6月 30 日本公司尚有原值 282,603,357.57 元，净额 228,889,259.00 元的房

屋及土地未办妥权证，其中已取得相关政府主管部门的规划许可等相关手续但尚未办妥权证的房

屋原值为 51,972,879.40 元，净额 45,869,091.19 元；因区域规划调整尚未进行权证申办的房屋

及土地原值为 71,828,848.24 元，净额 47,913,461.13 元；因迪士尼规划等原因无法办出权证的

房屋原值为 158,801,629.93 元，净额 135,106,706.68 元。

2016 年半年度报告

21 / 99

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 17,813,161 5.38   17,813,161 -25,897,344 -8,084,183 9,728,978 1.47

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 17,813,161 5.38   17,813,161 -25,897,344 -8,084,183 9,728,978 1.47

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 313,563,375 94.62   313,563,375 25,897,344 339,460,719 653,024,094 98.53

1、人民币普通股 313,563,375 94.62   313,563,375 25,897,344 339,460,719 653,024,094 98.53

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 331,376,536 100   331,376,536   331,376,536 662,753,072 100

2、 股份变动情况说明

1、公司于 2016 年 4月 26 日召开 2015 年度股东大会，审议并通过公司《2015 年度利润分配

预案》：以公司 2015 年末总股本 331,376,536 股为基数，以资本公积向全体股东每 10股转增 10

股，即每股转增 1股，共计转增 331,376,536 股，转增后公司股本总数为 662,753,072 股。其中：

有限售条件股份 17,813,161 股转增后为 35,626,322 股；无限售条件流通股份 313,563,375 股转

增后为 627,126,750 股。该分配方案公司于 2016 年 5月 20 日实施完毕。

2、2015 年 5 月 8 日，中国证监会核发《关于核准上海界龙实业集团股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可[2015]851 号），核准公司非公开发行不超过 7,635 万股新股。本次

非公开发行公司实际向上海界龙集团有限公司、财通基金管理有限公司、华安基金管理有限公司、

鹏华资产管理（深圳）有限公司 4名特定投资者非公开发行人民币普通股（A股）股票 17,813,161

股，后公司实施《2015 年度利润分配预案》：以资本公积向全体股东每 10股转增 10 股，经转增

后调整为 35,626,322 股。公司本次非公开发行股票的认购对象公司第一大股东上海界龙集团有限